คะแนน Pre-test และ Post-test
กิจกรรมพัฒนาทักษะภาษาอังกฤษนักเรียนระดับประถมศึกษา
บูรณาการกับห้าห้องชีวิตเพื่อเข้าสู้ประชาคมอาเซียน 25 สิงหาคม – 3 กันยายน 2557                                                                                                                          ศูนย์พัฒนาการเรียนการสอนภาษาอังกฤษ(PEER Center) อำเภอเขาชัยสน
	ที่
	ชื่อ-สกุล
	โรงเรียน
	Pre-test
	Post-test
	ค่าพัฒนา

	1
	เด็กชาย
	ชุติเดช
	หมาดเต๊ะ
	บ้านควนหมอทอง
	4
	10
	6

	2
	เด็กชาย
	ทรงกรด
	ขวัญแสง
	บ้านควนหมอทอง
	10
	11
	1

	3
	เด็กชาย
	ปิติ
	หวัดแท่น
	บ้านควนหมอทอง
	13
	16
	3

	5
	เด็กชาย
	ภุชเคนทร์
	นิ่มดำ
	บ้านควนหมอทอง
	11
	12
	1

	6
	เด็กชาย
	วีรเทพ
	จันทร์วงค์
	บ้านควนหมอทอง
	3
	10
	7

	7
	เด็กชาย
	พศวัต
	เหล็มนุ้ย
	บ้านควนหมอทอง
	6
	10
	4

	8
	เด็กชาย
	ศรายุธ
	คงเพชร
	บ้านควนหมอทอง
	11
	14
	3

	9
	เด็กชาย
	ธนภัทร
	เอียดสกุล
	บ้านควนหมอทอง
	7
	12
	5

	10
	เด็กหญิง
	อลิสรา
	หรีมหนก
	บ้านควนหมอทอง
	6
	16
	10

	11
	เด็กหญิง
	อริญญา
	นุ่นด้วง
	บ้านควนหมอทอง
	8
	10
	2

	12
	เด็กหญิง
	ศศิวิวรรณ
	รามรักษ์
	บ้านควนหมอทอง
	6
	11
	5

	13
	เด็กหญิง
	ตรีเพชร
	คงเจือ
	บ้านควนหมอทอง
	6
	10
	4

	14
	เด็กหญิง
	ธนัญญา
	หนูไหม
	บ้านควนหมอทอง
	5
	10
	5

	15
	เด็กหญิง
	สุธารัตน์
	น้อยสวัสดิ์
	บ้านควนหมอทอง
	10
	11
	1

	16
	เด็กชาย
	อาวฟา
	เส็นบัตร
	บ้านควนหมอทอง
	4
	15
	11

	17
	เด็กชาย
	ซีนาน
	แย้มจังหวัด
	บ้านควนหมอทอง
	9
	10
	1

	18
	เด็กหญิง
	สิริกานต์
	ช่วยแท่น
	บ้านควนหมอทอง
	6
	13
	7

	19
	เด็กหญิง
	สิริอร
	ช่วยแท่น
	บ้านควนหมอทอง
	15
	16
	1

	20
	เด็กชาย
	จิรายุทธ
	ขุนนุ้ย
	บ้านควนหมอทอง
	14
	15
	1

	21
	เด็กหญิง
	ภัณทิรา
	ไชยพลัด
	บ้านควนหมอทอง
	9
	10
	1

	ที่
	ชื่อ-สกุล
	โรงเรียน
	Pre-test
	Post-test
	ค่าพัฒนา

	1
	เด็กชาย
	ภิรวิทย์
	จันทร์คง
	บ้านควนหมอทอง
	5
	10
	5

	2
	เด็กชาย
	กรรณทิวา
	สังข์หุด
	บ้านควนหมอทอง
	4
	12
	8

	3
	เด็กชาย
	วีรเทพ
	หนูอุ่น
	บ้านควนหมอทอง
	6
	10
	4

	4
	เด็กชาย
	ศิวกร
	หนูคงไหม
	บ้านควนหมอทอง
	2
	10
	8

	5
	เด็กหญิง
	จุฬาลักษณ์
	สุดบู
	บ้านควนหมอทอง
	5
	11
	6

	6
	เด็กหญิง
	นาตซา
	ด้วงสวัสดิ์
	บ้านควนหมอทอง
	17
	18
	1

	7
	เด็กชาย
	ชาคริต
	อินทรฤทธิ์
	บ้านควนหมอทอง
	4
	12
	8

	8
	เด็กชาย
	ธนกฤติ
	ฤทธิ์ตรีเนียม
	บ้านควนหมอทอง
	6
	11
	5

	9
	เด็กชาย
	ครรชิต
	ละใบยุโส๊ะ
	บ้านควนหมอทอง
	8
	10
	2

	10
	เด็กชาย
	พรชัย
	เพ็งมี
	บ้านควนหมอทอง
	2
	10
	8

	11
	เด็กชาย
	นันทพงศ์
	ซิ้วฝ้าย
	บ้านควนหมอทอง
	10
	15
	5

	12
	เด็กชาย
	ธนดล
	เส็นบัตร
	บ้านควนหมอทอง
	7
	10
	3

	13
	เด็กชาย
	ณัฐวุฒิ
	พุฒทวี
	บ้านควนหมอทอง
	4
	12
	8

	14
	เด็กชาย
	วีรยุทธ
	หรีมหนก
	บ้านควนหมอทอง
	4
	10
	6

	15
	เด็กหญิง
	พิมพิกานต์
	ชุมเอียด
	บ้านควนหมอทอง
	7
	13
	6

	16
	เด็กหญิง
	ดารารัตน์
	ดำตุด
	บ้านควนหมอทอง
	5
	11
	6

	17
	เด็กหญิง
	อุสมา
	หรนจันทร์
	บ้านควนหมอทอง
	6
	11
	5

	18
	เด็กหญิง
	นันทิกานต์
	บัวเนียม
	บ้านควนหมอทอง
	8
	11
	3

	19
	เด็กหญิง
	รัชดาภรณ์
	รักจัน
	บ้านควนหมอทอง
	3
	13
	10

	20
	เด็กหญิง
	นิชารีย์
	เรืองรักษ์
	บ้านควนหมอทอง
	6
	12
	6

	21
	เด็กหญิง
	อติกานต์
	จันทร์ใย
	บ้านควนหมอทอง
	8
	11
	3

	22
	เด็กชาย
	กิติพร
	จันทร์ปัญญา
	บ้านควนหมอทอง
	4
	10
	6

	23
	เด็กหญิง
	ศศินิภา
	กิ้มใช้
	บ้านควนหมอทอง
	12
	13
	1

	24
	เด็กหญิง
	ไซดาย์
	เส็นบัตร
	บ้านควนหมอทอง
	7
	15
	8

	25
	เด็กหญิง
	จรรยาพร
	อักษรเนียม
	บ้านควนหมอทอง
	5
	12
	7

	26
	เด็กหญิง
	เจนจิรา
	ด้วงฉุย
	บ้านควนหมอทอง
	8
	10
	2

	27
	เด็กชาย
	อิสรา
	เสาวคนธ์
	บ้านควนหมอทอง
	6
	11
	5

	28
	เด็กหญิง
	เยาวลักษณ์
	รามรักษ์
	บ้านควนหมอทอง
	9
	10
	1

	29
	เด็กชาย
	พงศภัค
	นวลนิ่ม
	บ้านควนหมอทอง
	5
	11
	6

	30
	เด็กหญิง
	จิรัชญา
	ฤทธิ์ศักดิ์
	บ้านควนหมอทอง
	3
	12
	9

	31
	เด็กหญิง
	ภัทราพร
	เส้งสุข
	บ้านควนหมอทอง
	4
	11
	7

	 32
	 เด็กชาย
	 นวิน
	 โคแหละ
	บ้านควนหมอทอง 
	2
	10
	8

	 33
	 เด็กชาย
	 ธนภัทร
	 รอดสุวรรณ
	 บ้านควนหมอทอง
	10
	11
	1


